
Adresse du bien
2 RUE DE LA MADELEINE -
1 BIS BLD JEAN JAURES
77170 BRIE COMTE ROBERT

M.et Mme Kais & Naima BEN LAZREG
2 RUE DE LA MADELEINE -
77170 BRIE COMTE ROBERT

01/09/2024 / 198545

Ref : 0.02030.01.411000.02030.01

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26 
7 place du marché - 77170 BRIE COMTE ROBERT

Tél.01.60.02.12.21, email : ag26@century21.fr

SAS au capital de 40 000€ - 393675723 RCS de MELUN  - Carte 
professionnelle CPI77022016000014304 délivrée par la CCI de Seine et 
Marne valable jusqu'au 04 11 2025 - Garantie Galian 89 rue Laboetie 
75008 PARIS  1 300 000,00 €

RC

02030

Madame, Monsieur,
votre attestation d'assurance pour les risques locatifs arrive à échéance prochainement. Nous vous 

remercion de vous faire suivre l'attestation renouvelée.
Cordialement.

Votre attestation d'entretien de chaudière arrive à échéance prochainement. Nous vous 
remercions d'adresser une attestation en cours de validité par mail à l'attention de votre 

gestionnaire. 

BATIMENT ESCALIER ETAGE PORTE

LOT PARKING GARAGE CAVE

LOYER PRINCIPAL
PROVISIONS SUR CHARGES

825,00
70,00

895,00

01/08/2024
01/08/2024

TOTAL PERIODE

QUITTANCE DE LOYER
OU INDEMNITE D'OCCUPATION

LIBELLE DEBIT CREDIT

Période : 01/08/2024 au 31/08/2024
Loyer d'avance mensuel

Solde antérieur
Prélèvement du 05/08/2024
VIRT CAF77 BORDEREAU DU 23/07/2024
LOYER PRINCIPAL
PROVISIONS SUR CHARGES

Total de l'échéance : 895,00 €

653,00

825,00
70,00

653,00
212,00

01/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
01/09/2024
01/09/2024
01/09/2024

MONTANT NET PRELEVE : 683,00 € db 683,00

LIBELLE DEBIT CREDIT

Cet avis d'échéance est sans valeur de quittance et ne peut en 
aucun cas servir de titre libératoire

Gestionnaire location : Ophélie SANCHIS

Comptable : Nathalie BEYSSEL

Période : 01/09/2024 au 30/09/2024

AVIS D'ECHEANCE

BEN LAZREG Kais & Naima

0.02030.01.411000.02030.01

MONTANT NET PRELEVE : 683,00 € db

COUPON A RETOURNER AVEC VOTRE REGLEMENT

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26 

01/09/2024

Chèque à libeller à l’ordre de 'CENTURY 21 
CONCEPT IMMOBILIER 26 ' et adresser à : 
CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26  

7 place du marché - 77170 BRIE COMTE 
ROBERT

Groupe Martinot - Cerim

_fin_de_pli_


