

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26

7 place du marché - 77170 BRIE COMTE ROBERT

Tél.01.60.02.12.21, email : ag26@century21.fr

SAS au capital de 40 000€- 393675723 RCS de MELUN - Carte professionnelle CPI77022016000014304 délivrée par la CCI de Seine et Marne valable jusqu'au 04 11 2025 - Garantie Galian 89 rue Laboetie 75008 PARIS 1 300 000 00 €

Adresse du bien

2 RUE DE LA MADELEINE -
1 BIS BLD JEAN JAURES
77170 BRIE COMTE ROBERT

BATIMENT	ESCALIER	ETAGE	PORTE
		RC	
LOT	PARKING	GARAGE	CAVE
02030			

M. et Mme Kais & Naima BEN LAZREG
2 RUE DE LA MADELEINE -
77170 BRIE COMTE ROBERT

Madame, Monsieur,
votre attestation d'assurance pour les risques locatifs arrive à échéance prochainement. Nous vous
remercions de vous faire suivre l'attestation renouvelée.

Cordialement.

Votre attestation d'entretien de chaudière arrive à échéance prochainement. Nous vous
remercions d'adresser une attestation en cours de validité par mail à l'attention de votre
gestionnaire.

QUITTANCE DE LOYER
OU INDEMNITE D'OCCUPATION

Période : 01/08/2024 au 31/08/2024
Loyer d'avance mensuel

LIBELLE	DEBIT	CREDIT
01/08/2024 LOYER PRINCIPAL	825,00	
01/08/2024 PROVISIONS SUR CHARGES	70,00	
TOTAL PERIODE	895,00	

AVIS D'ECHEANCE

Période : 01/09/2024 au 30/09/2024

Cet avis d'échéance est sans valeur de quittance et ne peut en aucun cas servir de titre libératoire

Gestionnaire location : Ophélie SANCHIS

Comptable : Nathalie BEYSEL

LIBELLE	DEBIT	CREDIT
01/08/2024 Solde antérieur	653,00	
05/08/2024 Prélèvement du 05/08/2024		653,00
05/08/2024 VIRT CAF77 BORDEREAU DU 23/07/2024		212,00
01/09/2024 LOYER PRINCIPAL	825,00	
01/09/2024 PROVISIONS SUR CHARGES	70,00	
01/09/2024 Total de l'échéance : 895,00 €		
MONTANT NET PRELEVE : 683,00 €db	683,00	

COUPON A RETOURNER AVEC VOTRE REGLEMENT

BEN LAZREG Kais & Naima

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26

0.02030.01.411000.02030.01

MONTANT NET PRELEVE : 683,00 €db

01/09/2024

Groupe Martinot - Cerim

Chèque à libeller à l'ordre de 'CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26 ' et adresser à :
CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26
7 place du marché - 77170 BRIE COMTE ROBERT